



## Prejoe Holding ApS

Karen Blixens Vej 13, 2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 12874294

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.03.2020

---

**Preben Duus Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Prejoe Holding ApS  
Karen Blixens Vej 13  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 12874294  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Preben Duus Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forvaltning for andre selskaber med tilknytningen til Neisa-koncernen.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 95 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 1.676 t.kr. Ledelsen betragter resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.500)</b>	<b>(42.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		141.636	804.036
Andre finansielle indtægter	1	0	661
Andre finansielle omkostninger	2	(3.988)	(3.102)
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.148</b>	<b>759.095</b>
Skat af årets resultat		0	(38.216)
<b>Årets resultat</b>		<b>95.148</b>	<b>720.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		95.148	720.879
<b>Resultatdisponering</b>		<b>95.148</b>	<b>720.879</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.225.842	1.655.938
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.225.842</b>	<b>1.655.938</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.225.842</b>	<b>1.655.938</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.537
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>19.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.039</b>	<b>18.485</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.039</b>	<b>38.022</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.243.881</b>	<b>1.693.960</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.475.863	1.380.715
<b>Egenkapital</b>		<b>1.675.863</b>	<b>1.580.715</b>
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		428.268	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>428.268</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.750	78.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>139.750</b>	<b>113.245</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>139.750</b>	<b>113.245</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>2.243.881</b>	<b>1.693.960</b>
<hr/>			
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.380.715	1.580.715
Årets resultat	0	95.148	95.148
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.475.863</b>	<b>1.675.863</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	661
	<b>0</b>	<b>661</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.543	2.646
Renteomkostninger i øvrigt	96	106
Øvrige finansielle omkostninger	349	350
	<b>3.988</b>	<b>3.102</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.000.000</b>
Nedskrivninger primo	(2.344.062)
Andel af årets resultat	141.636
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	428.268
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.774.158)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.225.842</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Neisa Denmark A/S	Albertslund	A/S	100
Dropitin ApS	Albertslund	ApS	100

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Neisa Denmark A/S's bankmellemværende, kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.
